3

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования
«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
__  ____________ 20__ г.                                       		                      № ____________

Москва

 заседания Аттестационной комиссии по аттестации педагогических
работников Финансового университета, относящихся к профессорско-преподавательскому составу
Председатель: ___________

Секретарь: ______________

Присутствовали: ___ человека из ___ членов Аттестационной комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об аттестации доцента Департамента менеджмента, кандидата экономических наук, доцента Иванова Ивана Ивановича (докладывает член комиссии, эксперт Петров П.П.)

СЛУШАЛИ: П.П. Петрова об аттестации Иванова И.И.

ВЫСТУПИЛИ: руководитель Департамента менеджмента С.С. Сергеева, председатель комиссии ____________, члены комиссии ___________, И.И. Иванов.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. На основании результатов открытого голосования членов Аттестационной комиссии Финансового университета (за – __, против – __, воздержались – __) признать, что доцент Департамента менеджмента, к.э.н., доцент Иванов Иван Иванович соответствует должности доцента Департамента менеджмента.
1.2. Рекомендовать Иванову И.И.  в течение ближайших __ месяцев выполнить следующие мероприятия, направленные на повышение результатов научно-педагогической деятельности: _________________________________________________

1.3. Рекомендовать руководителю Департамента менеджмента Сергеевой С.С. ____________________ (например, направить Иванова И.И. на стажировку в…).
1.4. Назначить дату отчета о выполнении рекомендаций Комиссии на заседании департамента - ________________
[bookmark: _GoBack]
Председатель Комиссии			                      ___________________
Секретарь Комиссии							___________________

Верно
Секретарь Комиссии		личная подпись	            	___________________
Дата

Ознакомлен:	дата		подпись 		Ф.И.О. аттестуемого